Di richiedere, nel rispetto del disposto di cui all’art. 10, comma 1 della convenzione sottoscritta dagli Enti af-

ferenti, al Comune di Colosimi, per il tramite del Responsabile Unico del Progetto di che trattasi, il trasferi-

mento della somma di € 13.052,20 (tredicimilacinquantadue/20) pari alla quota del 1,5% dell’importo di ag-

giudicazione a copertura delle spese per il funzionamento della CUC; 

6. Di precisare che, l’avvenuto trasferimento della somma richiesta al punto precedente, dovrà essere certificato 

mediante trasmissione di copia del relativo mandato di pagamento all’indirizzo cuc.rogliano@pec.it;